



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 935 435 226
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIPLAST AS
Forretningsadresse: Garstadveien 150
7924 AUSTAFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Ivar Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		84 896 428	89 097 140
Annen driftsinntekt		173 159	163 210
Sum inntekter	1	85 069 587	89 260 350
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-63 000	-140 000
Varekostnad	1	36 340 037	41 798 440
Lønnskostnad	6	10 919 973	10 928 761
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendler	4	3 174 253	5 698 868
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 327 000	3 000 000
Annen driftskostnad		17 601 313	18 359 089
Sum kostnader		72 299 576	79 645 157
Driftsresultat		12 770 011	9 615 193
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		550 957	562 274
Annen finansinntekt		7 190	14 337
Sum finansinntekter		558 147	576 611
Annen rentekostnad		6 397	3 629
Annen finanskostnad		11 775	26 614
Sum finanskostnader		18 172	30 243
Netto finans		-539 975	-546 368
Ordinært resultat før skattekostnad		13 309 986	10 161 561
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 933 013	2 241 477
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 376 973	7 920 084
Årsresultat	8	10 376 973	7 920 084
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 376 973	7 920 084



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	2 514 100	3 944 000
Overført annen egenkapital	8	7 862 873	3 976 084
Sum overføringer og disponeringer		10 376 973	7 920 084



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	2 310 639	1 316 303
Sum immaterielle eiendeler		2 310 639	1 316 303
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		4 163 434	5 326 590
Maskiner og anlegg		7 329 519	12 930 717
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		76 737	260 572
Sum varige driftsmidler	4	11 569 690	18 517 880
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	111 350	111 350
Investeringer i tilknyttet selskap		205 000	205 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		-205 000	-205 000
Andre fordringer	5	2 156 250	2 156 250
Sum finansielle anleggsmidler		2 267 600	2 267 600
Sum anleggsmidler		16 147 929	22 101 783
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 083 000	2 404 000
Sum varer	1	2 083 000	2 404 000
Fordringer			
Kundefordringer		9 071 347	7 877 034
Andre fordringer		226 135	358 137
Sum fordringer		9 297 482	8 235 171
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	51 561 517	40 405 668
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		51 561 517	40 405 668
Sum omløpsmidler		62 941 998	51 044 839



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		79 089 928	73 146 622
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	2 853 600	2 853 600
Overkurs		11 370 580	11 370 580
Sum innskutt egenkapital		14 224 180	14 224 180
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		48 317 897	40 455 024
Sum opptjent egenkapital		48 317 897	40 455 024
Sum egenkapital	8	62 542 077	54 679 204
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 169 099	5 310 253
Betalbar skatt	7	3 927 349	3 265 985
Skyldige offentlige avgifter		1 939 235	2 239 140
Utbytte	8	2 514 100	3 944 000
Annen kortsiktig gjeld		1 998 067	3 708 041
Sum kortsiktig gjeld		16 547 851	18 467 419
Sum gjeld		16 547 851	18 467 419
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 089 928	73 146 622



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 276762

Enheten

Organisasjonsnummer: 935 435 226
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIPLAST AS
Forretningsadresse: Garstadveien 150
7900 RØRVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Ivar Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.06.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 935 435 226
VIPLAST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		84 896 428	89 097 140
Annen driftsinntekt		173 159	163 210
Sum inntekter	1	85 069 587	89 260 350
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-63 000	-140 000
Varekostnad	1	36 340 037	41 798 440
Lønnskostnad	6	10 919 973	10 928 761
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendler	4	3 174 253	5 698 868
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 327 000	3 000 000
Annen driftskostnad		17 601 313	18 359 089
Sum kostnader		72 299 576	79 645 157
Driftsresultat		12 770 011	9 615 193
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		550 957	562 274
Annen finansinntekt		7 190	14 337
Sum finansinntekter		558 147	576 611
Annen rentekostnad		6 397	3 629
Annen finanskostnad		11 775	26 614
Sum finanskostnader		18 172	30 243
Netto finans		-539 975	-546 368
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 933 013	2 241 477
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 376 973	7 920 084
Årsresultat	8	10 376 973	7 920 084
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 376 973	7 920 084
Overføringer og disponeringer			



Ordinært utbytte	8	2 514 100	3 944 000
Overført annen egenkapital	8	7 862 873	3 976 084
Sum overføringer og disponeringer		10 376 973	7 920 084



Organisasjonsnr: 935 435 226
VIPLAST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	2 310 639	1 316 303
Sum immaterielle eiendeler		2 310 639	1 316 303
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		4 163 434	5 326 590
Maskiner og anlegg		7 329 519	12 930 717
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		76 737	260 572
Sum varige driftsmidler	4	11 569 690	18 517 880
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	111 350	111 350
Investeringer i tilknyttet selskap		205 000	205 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		-205 000	-205 000
Andre fordringer	5	2 156 250	2 156 250
Sum finansielle anleggsmidler		2 267 600	2 267 600
Sum anleggsmidler		16 147 929	22 101 783
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 083 000	2 404 000
Sum varer	1	2 083 000	2 404 000
Fordringer			
Kundefordringer		9 071 347	7 877 034
Andre fordringer		226 135	358 137
Sum fordringer		9 297 482	8 235 171
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	51 561 517	40 405 668
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		51 561 517	40 405 668
Sum omløpsmidler		62 941 998	51 044 839
SUM EIENDELER		79 089 928	73 146 622



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9	2 853 600	2 853 600
Overkurs		11 370 580	11 370 580
Sum innskutt egenkapital		14 224 180	14 224 180

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		48 317 897	40 455 024
Sum opptjent egenkapital		48 317 897	40 455 024

Sum egenkapital	8	62 542 077	54 679 204
------------------------	----------	-------------------	-------------------

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		6 169 099	5 310 253
Betalbar skatt	7	3 927 349	3 265 985
Skyldige offentlige avgifter		1 939 235	2 239 140
Utbytte	8	2 514 100	3 944 000
Annen kortsiktig gjeld		1 998 067	3 708 041
Sum kortsiktig gjeld		16 547 851	18 467 419

Sum gjeld		16 547 851	18 467 419
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 089 928	73 146 622
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 935 435 226
VIPLAST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	580.00	4920.00	2853600.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Brødrene Sunde AS	266.00	45.86%	Ordinære aksjer
Ungdomslaget Heimdal	187.00	32.24%	Ordinære aksjer
Sunvi AS	86.00	14.82%	Ordinære aksjer
Ragnar Waagan	6.00	1.03%	Ordinære aksjer
Stiftelsen Svinøy produksjonskollektiv	5.00	0.86%	Ordinære aksjer
Dødsbo - Karl Storvold	3.00	0.51%	Ordinære aksjer
Kjell Anton Horseng	2.00	0.34%	Ordinære aksjer
Aksel Kirkeby-Garstad	2.00	0.34%	Ordinære aksjer
Frode Kirkeby-Garstad	2.00	0.34%	Ordinære aksjer
Mary Kirkeby-Garstad	2.00	0.34%	Ordinære aksjer
Ragnar Kirkeby-Garstad	2.00	0.34%	Ordinære aksjer
Roar Pettersen	2.00	0.34%	Ordinære aksjer
Lillian Ulsund	2.00	0.34%	Ordinære aksjer
Ole Sollid	2.00	0.34%	Ordinære aksjer
Odd Reidar Øie	2.00	0.34%	Ordinære aksjer
Bjørg Anne Gjerde	1.00	0.17%	Ordinære aksjer
Gaute Horseng	1.00	0.17%	Ordinære aksjer
Helen Elise Gravseth Horseng	1.00	0.17%	Ordinære aksjer
Hege Kirkeby-Garstad	1.00	0.17%	Ordinære aksjer
Lars Kirkeby-Garstad	1.00	0.17%	Ordinære aksjer
Lene Waagø Kirkeby-Garstad	1.00	0.17%	Ordinære aksjer



Evelyn Olsen	1.00	0.17%	aksjer Ordinære
Stein Olav Olsen	1.00	0.17%	aksjer Ordinære
Paul Woxeng Sollid	1.00	0.17%	aksjer Ordinære
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	580.00	99.91%	

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	852899.00	34116.00	6600.00

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styereleder	57500.00	0.00	0.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
17.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Jama	56.00%	56.00%	484303.00	-255366.00
Regnskapsservice AS				
Vinett AS	67.00%	67.00%	50389.00	-7242.00



Verftsgata 11, Pb 169, 7801 Namsos
Granvegen 4, 7870 Grong
Storgata 8, Pb 93, 7901 Rørvik
www.bdo.no

Jama Regnskapsservice AS	111 350	484 303
Vinett AS	0	50 389
Sum	111 350	534 692

Forutsetninger for vurderingen:

Aksjene i selskapene er bokført etter kostmetoden.

Note 3 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler 428 703

For lite avsatt på konto for skattetrekk er overført pr 4.1.21.

Note 4 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy mv.	Sum
Anskaffelseskostnad 01.01.20	17 486 810	73 389 093	90 875 903
Tilgang kjøpte driftsmidler	333 601	303 269	636 870
Tilgang egentilvirkede driftsmidler	0	0	0
Avgang realiserte driftsmidler	0	-122 674	-122 674
Investeringsstilskudd, nedskrevet	0	0	0
Anskaffelseskostnad 31.12.20	17 820 411	73 569 688	91 390 099
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	-11 997 661	-59 380 987	-71 378 648
Akkumulerte nedskr. 31.12.20	-1 659 316	-6 782 445	-8 441 761
Akk. reverserte nedskr. 31.12.20	0	0	0
Balanseført verdi 31.12.20	4 163 434	7 406 256	11 569 690
Årets avskrivninger	533 116	2 641 137	3 174 253
Årets nedskrivninger	920 230	3 406 770	4 327 000
Årets reverserte nedskrivninger	0	0	0
Økonomisk levetid	5-29 år	3-30 år	
Avskrivningssats	0-3,45%	0-3,33%	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	
Endret avskrivningsplan i året	Nei	Nei	
Balansef. lånekostnad egentilv. dr.m.	0	0	0
Balanseførte leieavtaler	0	0	0

Note 5 - Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

Fordringer med forfall senere enn ett år 2020 2019



Langsiktige fordringer	2 156 250	2 156 250
------------------------	-----------	-----------

Denne langsiktige fordringer er kostpris for anleggsbidrag strømtilførsel på Marøy som skal nedskrives i henhold til leieavtale med SinkaBerg-Hansen AS.

Note 6 - Lønnskostnader mv.

	2020	2019
Lønnskostnader	9 597 655	9 579 312
Arbeidsgiveravgift	439 464	512 992
Pensjonskostnader	519 957	381 229
Andre ytelser	362 897	455 228
Sum	10 919 973	10 928 761

Selskapet har sysselsatt 17 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til daglig leder

	Lønn	Pensjonskostnader	Andre ytelser
	852 899	34 116	6 600

Ytelser til andre ledende personer

	Lønn	Pensjonskostnader	Andre ytelser
Styleder	57 500	0	0
Sum	57 500	0	0

Opplysning om obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og det er etablert ordning som oppfyller kravene i Danica Pensjon.

Opplysninger om lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, tillitsvalgte, eiere mv.

	Daglig leder	Styrets leder	Andre forestående
Lån			
Sikkerhetsstillelse			

Revisor

	2020	2019
Kostnadsført til revisjon	106 489	77 700
Kostnadsført for andre tjenester	0	0
Sum	106 489	77 700

Beløpene er angitt eksklusiv merverdiavgift.





Note 7 - Skatt

Årets skattekostnad består av:	2020	2019
Betalbar skatt	3 927 349	3 265 985
For mye eller for lite avsatt skatt forrige år	0	
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-994 336	-1 024 508
Skattekostnad	2 933 013	2 241 477
Skattegrunnlag	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	13 309 984	10 161 563
Ekstraordinært resultat før skattekostnad	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	4 519 710	4 656 857
Permanente forskjeller	21 892	26 692
3 % skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	0	273
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
Årets skattegrunnlag	17 851 586	14 845 385
	2020	2019
Betalbar skatt av årets skattegrunnlag	3 927 349	3 265 985
Balanseført betalbar skatt	3 927 349	3 265 985

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2019	2 853 600	11 370 580		40 455 024	54 679 204
Prinsippendringer og korrigeringer					
Egenkapital 01.01.2020	2 853 600	11 370 580		40 455 024	54 679 204
Årsresultat				10 376 973	10 376 973
Ordinært utbytte				-2 514 100	-2 514 100
Egenkapital 31.12.2020	2 853 600	11 370 580		48 317 897	62 542 077



Note 9 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjekapital pr. 31.12.20

Klasse	Antall	Pålydende pr. aksje	Aksjekapital
Ordinære aksjer	580	4 920,00	2 853 600,00
Sum	580		2 853 600,00

Navn	Rolle	Aksjeklasse	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Brødrene Sunde AS		Ordinære aksjer	266	45,86	45,86
Ungdomslaget Heimdal		Ordinære aksjer	187	32,24	32,24
Sunvi AS		Ordinære aksjer	86	14,83	14,83
Ragnar Waagan		Ordinære aksjer	6	1,03	1,03
Stiftelsen Svinøy produksjonskollektiv		Ordinære aksjer	5	0,86	0,86
Dødsbo - Karl Storvold		Ordinære aksjer	3	0,52	0,52
Kjell Anton Horseng		Ordinære aksjer	2	0,34	0,34
Aksel Kirkeby-Garstad		Ordinære aksjer	2	0,34	0,34
Frode Kirkeby-Garstad		Ordinære aksjer	2	0,34	0,34
Mary Kirkeby-Garstad		Ordinære aksjer	2	0,34	0,34
Ragnar Kirkeby-Garstad		Ordinære aksjer	2	0,34	0,34
Roar Pettersen		Ordinære aksjer	2	0,34	0,34
Lillian Ulsund		Ordinære aksjer	2	0,34	0,34
Ole Sollid		Ordinære aksjer	2	0,34	0,34
Odd Reidar Øie		Ordinære aksjer	2	0,34	0,34
Bjørg Anne Gjærde		Ordinære aksjer	1	0,17	0,17
Gaute Horseng		Ordinære aksjer	1	0,17	0,17
Helen Elise Gravseth Horseng		Ordinære aksjer	1	0,17	0,17
Hege Kirkeby-Garstad		Ordinære aksjer	1	0,17	0,17
Lars Kirkeby-Garstad		Ordinære aksjer	1	0,17	0,17
Lene Waagø Kirkeby-Garstad		Ordinære aksjer	1	0,17	0,17
Evelyn Olsen		Ordinære aksjer	1	0,17	0,17
Stein Olav Olsen		Ordinære aksjer	1	0,17	0,17
Paul Woxeng Sollid		Ordinære aksjer	1	0,17	0,17
Sum			580	100,00	100,00

Opplysning om aksjer som kontrolleres av ledende personer, uten at de eier aksjene:

Ingen

Opplysning om omsetning av egne aksjer mv.:

Ingen

Tilknyttet selskap og/eller datterselskap:

Navn og forretningsadresse	Eierandel	Stemmeandel	Egenkapital	Resultat
Jama Regnskapservice AS	56,00	56,00	484 303	-255 366



Vinett AS	67,00	67,00	50 389	-7 242
-----------	-------	-------	--------	--------



Kontantstrømoppstilling pr 31.12.
Viplast AS

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Note	Regnskap 2020	Regnskap 2019
Resultat før skattekostnad		13 309 986	10 161 561
Periodens betalte skatt		-3 265 985	-2 405 902
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		-10 065	9 225
Ordinære avskrivninger		3 174 253	5 698 868
Resultatandel fra tilknyttede selskaper		0	0
Nedskrivning anleggsmidler		4 327 000	3 000 000
Endring i varelager		321 000	-1 059 000
Endring i kundefordringer		-1 203 313	1 236 124
Endring i leverandørgjeld		858 846	937 694
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger		0	0
Effekt av valutakursendringer		0	0
Endring i markedsbaserte omløpsmidler		0	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 868 876	1840 187
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		15 642 846	19 418 757
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		93 872	35 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-636 870	-879 128
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	389 099
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	-2 147 466
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-542 998	-2 602 495
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	0
Netto endring i kassakreditt		0	0
Innbetalinger av egenkapital		0	0
Tilbakebetalinger av egenkapital		0	0
Utbetalinger av utbytte		-3 944 000	-2 262 000
Innbetalinger av konsernbidrag		0	0
Utbetalinger av konsernbidrag		0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-3 944 000	-2 262 000
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		0	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		11 155 848	14 554 262
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.		40 405 668	25 851 406
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.		51 561 517	40 405 668
Differanse		0	0



Årsberetning 2020

Viplast AS

Organisasjonsnr. 935 435 226

Virksomhetens art og hvor den drives

Viplast AS har i 2020 drevet med produksjon av EPS- emballasje til oppdretts- og fiskerinæringen. Foretaket har forretningssted i Nærøysund kommune.

Resultatutvikling og finansiell stilling

(Beløp i hele kr)

	2020	2019
Driftsinntekter	85 069 587	89 260 350
Driftsresultat	12 770 011	9 615 193
Årsresultat	10 376 973	7 920 084
<i>Overføringer</i>		
Utbytte	2 514 100	3 944 000
Annen egenkapital	7 862 873	3 976 084
	31.12.20	31.12.19
Balansesum	79 089 928	73 146 622
Egenkapital	62 542 077	54 679 204
Egenkapitalprosent	82%	74%

Som oversikten viser ble årsresultatet for 2020 ble vesentlig bedre enn forrige år. Driftsinntektene gikk ned med ca 5% som i hovedsak skyldes nedgang i produsert volum. Resultatforbedringen skyldes god drift spesielt med tanke på råstoff og energi.

Viplast AS har i 2020 ikke foretatt vesentlige nyinvesteringer og har ikke langsiktig gjeld ved årsskiftet. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet, med resultatregnskap, balanse og noter gir en rettvise framstilling av utvikling og resultat, samt stillingen ved årsskiftet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av årsregnskapet.

	2021	2020
Budsjett		
Driftsinntekter	91 650 000	90 526 000

Konsern

I Jama Regnskapsservice AS har det vært normal virksomhet i driftsåret. Ut fra en vesentlighetsbetraktning er det besluttet å ikke sette opp konsernregnskap for 2020, da dette vil avvike så lite fra selskapsregnskapet for Viplast AS, at det anses ikke å gi noen tilleggsinformasjon.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

Forskning og utvikling



Selskapet har ikke hatt noen forsknings- eller utviklingsprosjekter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø

Styret anser at arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i regnskapsåret. I 2020 har det totale kortidsfraværet vært lavt, totalt sykefravær har vært 2,9%.

Likestilling

Selskapet legger vekt på at det skal råde full likestilling og at forskjellsbehandling ikke skal forekomme.

Selskapet sysselsetter ved utgangen av regnskapsåret 17 personer, herav 10 menn og 7 kvinner. Styret består av 7 personer, herav 6 menn og 1 kvinne.

Det ytre miljøet

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljøet. Det iverksatt tiltak for å sikre at prosessvann som ikke resirkuleres blir renset bedre.

Garstad 22.03.2021
Styret for Viplast AS

Svein Ivar Larsen
Styreleder

Rolf Fagervoll
Styremedlem

Erling Nesse
Styremedlem

Geir Kielland
Styremedlem

Hanne Lill Sørø
Styremedlem

Gunnar Bengtsson
Styremedlem

Tonny Skjønhaug
Styremedlem

Aksel Kirkby-Garstad
Daglig leder
